NOKAJNTIbHASAA CMETA
(JlokanbHbIA CMETHbIN pacyeT)
Ha KanuTanbHbI peMOHT noaBasnibHoOro nomeweHus goma N2 3 kopn. 1 no yn. lO6uneliHas, r. Ps3aHb
CocTtaBneHa B 6a3ucHbIX LeHax Ha 01.01.2000.

3aTp. TpyAa
Crtoum. eq., pyb. O6wasn cronmocTb, pyb. pabouunx, He 3aH.
obcn. MawuH, yen-y

Wndp 1 N nosmummn HopMaTmea,

Ne Konwny
o3 HavmeHoBaHue paboT u 3aTparT, e-CTBO sy
EAvHMUa n3MepeHuns BCero 3KC. MaLl. MaLw 06CnyX. MalWnHbI
onnarta
onnarta BCEro TpyAa OCH. BT.4.
B T.4. Oon. onn.
TpyAa OCH. pab. Ha ea. BCEro
pa6. Tpyda Mex. Tpyaa
MeX.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. E68-12-4 0,199 6 008,44 3 986,20 1195 402 793 243,35 48
Paszbopka nokpbITUil K 2 022,24 423,83 84 41,39 8
OCHOBaHuM acdanbTObeTOHHbIX C
MOMOLLbIO MOJIOTKOB OTHOMHBbIX,
100 M3 KOHCTpYKUMH
2. E01-02-057-02 0,598 1 381,38 826 826 177.,1 106
PaspaboTka rpyHTa Bpy4Hyto, 1 381,38
100 M3 rpyHTa
Hauucnernunsi: H5= 1.15
3. E27-04-001-01 0,199 2 836,83 2 679,65 564 29 533 18,078 4
YCTpONCTBO NoACTUNAKOWMNX U 144,98 221,91 44 17,35 3
BblpaBHMBAIOLWNX CMI0EB
OCHOBaHuM n3 necka, 100 m3
MaTepuana ocHoBaHus (B
NJ0THOM Tene)
Ynan.pecypcoi: C408-9040
HauuncneHunsi: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15
4. C408-0122 21,89 55,26 1210
Mecok NpuUpoaHbIn Ans
cTpouTenbHbiX paboT cpeaHui,
O6bem: 0,199*%110
5. E27-07-002-01 1,99 3139,45 342,36 6 247 508 681 30,176 60
YCTpONCTBO OCHOBaHUM 255,29 43,75 87 3,963 8
TONAWMHOM 12 cM noa TpoTyapsl
U3 KUPMUYHOIO Unmn
M3BECTHAKOBOrO WwebHsa, 100 m2
OOPOXeK U TpoTyapos
O6bvem: 19,9/0,1
Hauucnenunsi: H3= 1.25, H4= 1.25, H5=1.15
6. E27-07-002-02 -1,99 470,41 22,50 -936 -21 -45 1,242 -2
Ha kaxabli 1 CM U3MeHeHus 10,51 2,53 -5 0,25

TONLWMHbI OCHOBaHUMN A06aBNsaTb
WKW UCKNOYaTb K pacueHke 27-
07-002-01 go 10 cm, 100 M2
[OPOXeK U TpoTyapos

O6bem: -19,9/0,1
Hauyncnenus: H3= 1.25*2, H4= 1.25*%2, H5= 1.15*2, H48= 2

7. E27-07-001-01 1,99 3413,58 72,10 6792 321 143 17,388 35




YcTponctBo achanbTo6eTOHHbIX
MOKPbITUIA OTMOCTKWN U3 NTNTON
MeJIKO3epHUCTOM acdanbTo-
6eTOHHOW cMecn TONLWKUHOM 3 CM,
100 M2 nokpbITUA

161,53 0,71

Hauucnernunsi: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15

1

0,063

. C410-0054

-14,21 429,00
AchanbT NUTON ANS NOKPbITUIA
TpoTyapoB Tvn II (>kecTkuin), T

06bem: 1,99%(-7,14)

-6 095

. C410-0011

14,21 425,16
AcanbTo6eToOHHbIE CMecH

[OPOXHble, a3pOAPOMHbIE U

acdanbTobeToH (ropsuuve u

Tennble ANng NAoOTHOro

achanbTo6€TOHa MENKo m

KPYMHO3EpHUCTbIE, MecyaHble),

mapka III, Tun B, T

0O6bem: 1,99%(7,14)

6 041

10.

E27-07-001-02 1,99 3 326,24 63,00

Ha kaxabie 0,5 cM nameHeHus
TONWMHbI NOKPbITUA A06aBNATb K
pacueHke 27-07-001-01 go 6 cm,
100 M2 nokpbITUS

148,70

Hauncnenusi: H3= 1.25*%6, H4= 1.25*6, H5= 1.15*6, H48= 6

6 619 296 12

(6]

11.

C410-0054
AcdanbT NUTON ANa NOKPbLITUIA
TpoTyapos Tvn II (kecTkuin), T
O6bemMm: 1,99%(-1,21)
Hauncnenunsi: H48= 6

-14,45 429,00

-6 198

12.

C410-0011
AchanbTob6eTOHHbIE CMecH
OOPOXHble, a3poApPOMHbIE U
acdhanbTobeToH (ropsuve un
Tensble Ansa NA0THOro
acdanbTobeToHa Menko un
KPYMHO3E€pHUCTbIE, NecyaHble),
mapka III, Tun B, T

O6bem: 1,99%(1,21)
HauyucneHusi: H48= 6

6 142

13.

E56-10-1 0,014 288,06
CHsTMe ABepHbIx nonoteH, 100 288,06
M2 ABEepHbIX MNOJIOTEH

Ynaan.pecypcbl: C509-9900

14.

C509-9900
CTpouTenbHbIi Mycop, T
O6bem: 0,014%1,18

0,017

15.

E56-9-1 0,01
JeMoHTax ABepHbIX KOpoboK B
KaMeHHbIX CTeHax C OTOUBKOW
WTyKaTypkun B oTkocax, 100

Kopobok

Ynan.pecypcel: C509-9900

1 807,42
1437,99

369,43
39,94
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16.

C509-9900 0,105
CTpouTenbHbIii Mycop, T
0O6bem: 0,01*%10,5

17.

E09-04-012-01 1,4 78,06 23,84
YcTaHoBKa MeTalInyecKmnx 27,38

ABepHbIX 610KOB B roTOBbIE

npoemsbl, 1 M2 npoema

O6bemMm: 1*1,4
Ypan.pecypcobi: C101-9411; C203-9066
Hauyncnenns: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15

109

38

B3

18.

C101-0887 1 94,68
CkobsiHble nsaenus ans 61okos
BXOAHbIX OAHOMNOJbHbLIX, KOMMJI.

95

19.

C203-8120 1 2 997,92
[Bepb MeTannnyeckas
OoAHOMONbHasA, WT.

2 998

20.

E62-35-2 0,01 1 038,18 0,87
Okpacka MacnsHbIMK cocTaBamm 697,51

paHee OKpalleHHbIX

MeTanIMyecknux peLeTok 1 orpas

6e3 penbeda 3a 2 pasa (peweTku

Ha okHax), 100 m2

OKpallnBaeMon NOBEPXHOCTH

10

=

21.

E311-01-146-1; 45,9 32,64 28,49
Morpyska. Mycop cTpouTenbHbIn 4,15
C MOrpy3KOM BPY4HYlO, T

[lobass.pecypchkl: 3000-1001-0,;; X40-0051-®;

1498

190

22.

X403-1-14; 45,9 17,04 17,04
[MepeBo3ka rpysos

aBToMob6uNaAMU-camoceanamm

(paboTatowmMMn BHE KapbepOoB)

Ha paccrosiHue 14 kM. (knacc

rpysal), T

782

N
N

UTOro No CMETE

CTOMMOCTb
OBLUECTPOUTEJIbHbIX
PABOT -

MATEPUAJIbl HE
YUYTEHHbIE B PACLIEHKAX -
HAKJIAAHBIE PACXOAbI -
(%=104 - no cTp. 1; %=72 -
no crp. 2; %=127.8 - no crp.
3, 5-7, 10; %=82 - no cTp.
13, 15; %=80 - no cTp. 20;
% =100 - no cTp. 21)
CMETHAS NMPUBLIJb -
(%=60 - no cTp. 1, 21;
% =38.25 - no cTp. 2;
% =80.75 - no cTp. 3, 5-7, 10;
% =62 - no cTp. 13, 15; %=50
- no cTp. 20)
BCEro, CTOMmMOCTb
OBLECTPOUTEJIbHbIX
PABOT -
CTOMMOCTb
METAJIJTOMOHTAXHbIX
PABOT -

27 921

27 812

16 486

2920

1754

32 486
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2614

2576

38

&~
W
Ul
N

B
W N
N =
PN

33

W
Y
o]

2 5l
[
H O

19



HAKNAAOHBIE PACXOAbI -
(%=81 - no cTp. 17)
CMETHASA NPUBbLUIb -
(%=72.25 - no cTp. 17)
BCENo, CTOMMOCTb
METAJIJTOMOHTAXHbIX
PABOT -
. BCEFO NO CMETE
BCENo HAKJ1AQHbIE
PACXOAbI
BCENo CMETHASA NPUBbLIJ1b
MPOBEPKA CMETHOM
AOOKYMEHTALIUU
Utoro
PacuetHas cToMMOCTb
HAC
Bcero no cmete ¢ HAC

CocTtasun:

MpoBepun:

0,5

18

31

27

167

32 653
2951

1781
163

32 816
237578,81
42764,19
280 343

(aomxkHocTb, nognuce, ®.1.0)

(aomxkHocTb, nognuce, ®.1.0)



